

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Úprava napojení splaš.kanalizace kuželny KK Jiskra Rýmařov	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební část	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2023-063	Úprava napojení splaš.kanalizace kuželny KK Jiskra Rýmařov	Náklady na m.j.	57 638
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov,s.r.o., Palackého 1178/1,795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	2023-063
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	57 638	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	57 638	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	57 638	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	57 638	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		57 638,34 Kč
DPH	21,0	%		12 104,05 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	69 742,40 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-063 Úprava napojení splaš.kanalizace kuželný KK Jiskra Rýmařov	Rozpočet :	Úprava napojení splaškové kanalizace KK Jiskra Rým
Objekt :	01 Stavební část		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	12 490	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	9 032	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	4 942	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	1 437	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 000	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	3 814	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	10 790	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	1 941	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	7 943	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 061	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	953	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 235	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 638	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-063 Úprava napojení splaš.kanalizace kuželny KK Jiskra Rýmařov	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Úprava napojení splaškové kanalizace KK Jiskra Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kamenivu těženém 6,00*0,90	m2	5,40 5,40	44,50	240,30
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém 1,90*6,20	m2	11,78 11,78	57,90	682,06
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 6*0,90+1,9*6,20	m2	17,18 17,18	178,00	3 058,04
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 6*0,90+1,9*6,20	m2	17,18 17,18	392,50	6 743,15
5	113 20-1011.RAC	Vytrhání obrubníků silničních, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením	m	6,00	103,00	618,00
6	vlastní 001	Rozebrání původního chodníku a skladeb, včetně zpětného položení 1x1m	soubor	-1,00	1 750,00	-1 750,00
7	vlastní 004	Dodávka zásypové zeminy	t	12,39	150,00	1 858,50
8	vlastní 005	Doprava zeminy - nákladní jízda město	soubor	2,00	520,00	1 040,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				12 490,05
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
9	130001101R00	Příplatek za ruční začištění výkopu, před pokládkou potrubí 0,22	m3	0,22 0,22	728,00	160,16
10	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ rýha:1,2*1*3 rýha:2,5*1,2*1,3 rýha:5*0,75*1,20 rýha:1,8*5*0,6 rýha:2*5*0,7 jáma šachta:1*1*2 odpočet - potrubí DN 200 od v. 2,1 m do v. 0,8 m:-23*0,6*1,45	m3	6,39 3,60 3,90 4,50 5,40 7,00 2,00 -20,01	591,00	3 776,49
11	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ Začátek provozního součtu rýha:1,2*1*3 rýha:2,5*1,2*1,3 rýha:5*0,75*1,20 rýha:1,8*5*0,6 rýha:2*5*0,7 jáma šachta:1*1*2 odpočet - potrubí DN 200 od v. 2,1 m do v. 0,8 m:-23*0,6*1,45 Konec provozního součtu 50% objemu výkopku:6,39*0,50	m3	3,20 3,60 3,90 4,50 5,40 7,00 2,00 -20,01 6,39 3,20	198,00	632,61
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop kolem plynu:1,4*0,6*3	m3	2,52 2,52	1 771,00	4 462,92
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				9 032,18
Díl: 16		Přemístění výkopku				
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m celkem strojně:6,39 celkem ručně:2,52	m3	8,91 6,39 2,52	148,50	1 323,14
14	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	7,74	159,50	1 234,53
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	7,74	308,00	2 383,92
Celkem za		16 Přemístění výkopku				4 941,59
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,74	19,30	149,38
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,91	144,50	1 287,50

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-063 Úprava napojení splaš.kanalizace kuželny KK Jiskra Rýmařov	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Úprava napojení splaškové kanalizace KK Jiskra Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				1 436,88
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
18	451579777R00	Přípl. za další 1cm kameniva těžného nad 5 cm 17,18*6	m2	103,08 103,08	9,70	999,88
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				999,88
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
19	564841112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm bez dodávky kameniva 6*0,90+1,9*6,20	m2	17,18 17,18	39,00	670,02
20	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm šterkodrt' 0- 32 mm 6*0,90+1,9*6,20	m2	17,18 17,18	183,00	3 143,94
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				3 813,96
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
21	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 5 cm 1,90*6,20	m2	11,78 11,78	618,00	7 280,04
22	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm 6*0,90	m2	5,40 5,40	650,00	3 510,00
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				10 790,04
Díl: 87	Potrubi z trub z plastických hmot					
23	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	3,00	42,20	126,60
24	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	-1,00	175,00	-175,00
25	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	5,00	109,00	545,00
26	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x100	kus	1,00	665,00	665,00
27	28651667.AR	KG uzávěr hrdlový / zátka vnitřní DN160	kus	1,00	78,00	78,00
28	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x500	kus	2,00	349,00	698,00
29	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	1,00	1 557,00	1 557,00
30	28611265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	-1,00	2 280,00	-2 280,00
31	28651665.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00	325,00	650,00
32	28651666.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	3,00	355,00	1 065,00
33	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	-1,00	375,50	-375,50
34	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	-1,00	613,00	-613,00
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				1 941,10
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trub.ved					
35	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	3,00	34,00	102,00
36	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00	870,00	870,00
37	vlastní	Dodávka kompletu revizní šachty DM 425	soubor	1,00	6 971,00	6 971,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trub.ved				7 943,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
38	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	6,00	343,50	2 061,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				2 061,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
39	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	6,00	40,10	240,60
40	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. 1,9*6,2	m2	11,78 11,78	40,10	472,38
41	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	5,40	44,50	240,30
Celkem za		97 Prorážení otvorů				953,28
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
42	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	7,51	164,50	1 235,40
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 235,40